del Reglamento de Facturación 1619/2012.

45,45 45,45 33800 22699 13/06/2022

SUMA TOTAL: 19.851,70 217,50 19.634,20

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar, disponer y reconocer los gastos indicados en la relación de facturas anterior, cuyo importe total  asciende a DIECINUEVE MIL 
SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (19.634,20€). 

SEGUNDO. Ordenar los pagos de gastos indicados en la relación de facturas anterior, cuyo importe total asciende a DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (19.634,20€).

TERCERO. Dar traslado de la presente Resolución a la Intervención y Tesorería Municipal, para su conocimiento y aplicación oportuna. 

Expediente: 3/2022

CUARTO. Dar cuenta de la presente resolución en la siguiente sesión plenaria que se celebre.